
1>rt/cítura de óao ]odé dod ÚJmpod 

tdtado de óno 1/>aulo 

LIVRO N 9 FLS. "JO 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 

~~.~f.J.~r.~~e ~~~~~~~ 

DECRETO N2 9419/98 
de 12 de fevereiro de 1998 

Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional no valor de RS 137.000.00 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82 da Lei 5137 de 29 
de Dezembro de 1. 997 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do 
Municipio de 05 de Abril de 1.990, 

DE C R E TA: 

Art. 12 . Fica aberto um crédito adicional no 
valor de R$ 137.000,00 (Cento e Trinta e Sete Mil Reais) destinado a 
suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente: 

80.10 
80.10-0307014.1002 
80.10-4110 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO 
ENCARGOS GERAIS 
Aquisição De Imóveis 
Obras e Instalações 137.000,00 

Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior 
corre por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento 
vigente: 

80.10 
80.10-0307021.2090 
80 . 10-3132 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO 
ENCARGOS GERAIS 
Tarifas Diversas E Outros Encargos 
Outros Serviços e Encargos 137.000,00 

Art. 3Q . Este decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

12 de fevereiro de 
Prefeitura Municipal de São José dos ~ 

1998. ~s, 

é~J C~\_C _lu) 
Emanuel Fernandes 
Prefeito Municipal 



'Prt/âlura de Ótlo ]odl dod ÚJMJX)tl 

t dlado de Óllo 'Paulo 

LIVRO N 11 

cont. do DECRETO NQ 9419/98 - fls. 02 

FLS. ~o 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 
12 de fevereiro de 1998. 

o Júnior 
Form lização e Atos 

Registrado / na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos doze dias do mês de fevereiro 
do ano de hum mil novecentos e noventa e oito. 

~o Júnior 
Divisão de Formalização e Atos 


